8
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от  26.12.2018       № 54

Об утверждении основных показателей

прогноза социально-экономического

развития на 2019-2021 годы Высоковского

сельского поселения Новодугинского

района Смоленской области

Рассмотрев представленные И.п. Главы Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2019-2021 годы Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Совет депутатов  Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2019-2021 годы Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (приложение).

2. Обнародовать основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2019-2021 годы Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в сети Интернет.

И.п. Председателя Совета депутатов

Высоковского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Т.В. Гриценко

тел. 2-42-17
26.12.2018

	Разослать:

бухгалтерия

	Визы:

Т.В. Гриценко
________________
26.12.2018